TÒA ÁN NHÂN DÂN                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

thµnh phè tn                          §éc lËp - Tù do - H¹nh phóc

        TỈNH TN

Sè: 27/2022/Q§ST-HNG§                Tn, ngµy 24  th¸ng  01 n¨m 2022

QuyÕt ®Þnh

C«ng nhËn  thuËn t×nh ly h«n vµ sù tháa thuËn

 cña c¸c ®­¬ng sù

C¨n cø vµo hồ sơ vô ¸n h«n nh©n vµ gia ®×nh thô lý s¬ thÈm sè: 20/2022/TL

ST- HNG§ ngµy 13 th¸ng 01 n¨m 2022, giữa:

Nguyªn ®¬n: anh Trần Xuân H, sinh năm 1962

        §Þa chØ: tổ 9, phường Phùng Chí Kiên, thành phè BK, tØnh BK

        BÞ ®¬n: chị Bàng Thị L, sinh năm 1961

         §Þa chØ: tổ 8, phường Chùa Hang, thµnh phè TN.

C¨n cø vµo §iÒu 146,147, 212 vµ §iÒu 213 cña Bé luËt Tè tông d©n sù; Nghị

quyết số 326/2016/UBTVQH ngày 30 tháng 12 năm 2016 của Ủy ban thường vụ

Quốc hội quy định về mức thu, miễn, giảm, thu nộp, quản lý và sử dụng án phí và

lệ phí Tòa án;
  C¨n cø vµo c¸c §iÒu 51, 54, 55, 57 LuËt h«n nh©n vµ gia ®×nh;
   C¨n cø vµo biªn b¶n ghi nhËn sù tù nguyÖn ly h«n vµ hßa gi¶i thµnh ngµy 13

th¸ng 01 n¨m 2022.

                                                              xÐt thÊy:

 ViÖc thuËn t×nh ly h«n vµ tháa thuËn cña c¸c ®­¬ng sù ®­îc ghi trong biªn
b¶n ghi nhËn sù tù nguyÖn ly h«n vµ hoµ gi¶i thµnh ngµy 13 th¸ng 01 n¨m 2022 lµ
hoµn toµn tù nguyÖn vµ kh«ng tr¸i ph¸p luËt, kh«ng tr¸i ®¹o ®øc x· héi.
 §· hÕt thêi h¹n 7 ngµy, kÓ tõ ngµy lËp biªn b¶n ghi nhËn sù tù nguyÖn ly h«n
vµ hoµ gi¶i thµnh, kh«ng cã ®­¬ng sù nµo thay ®æi ý kiÕn vÒ sù tháa thuËn ®ã.

QuyÕt ®Þnh:

  1. C«ng nhËn sù thuËn t×nh ly h«n gi÷a: anh Trần Xuân H và chị Bàng Thị L.

         2. C«ng nhËn sù tháa thuËn cña c¸c ®­¬ng sù cụ thể như sau:

  VÒ quan hÖ vî chång: anh Trần Xuân H và chị Bàng Thị L thuËn t×nh ly h«n.

  Về con chung: có 01 con là Trần Xuân H1, sinh ngày 26/6/1986 đã trưởng

thành không yêu cầu giải quyết;

        3. VÒ tµi s¶n chung: không có;

 4. Về công nợ chung: không có.

 Về ¸n phÝ: anh Trần Xuân H tù nguyÖn nhËn nép 150.000® tiền ¸n phÝ h«n

nh©n vµ gia ®×nh s¬ thÈm để sung quỹ nhà nước. Hoàn trả lại anh H 150.000 đồng

tiền t¹m øng ¸n phÝ đã nộp t¹i Chi côc Thi hµnh ¸n d©n sù thµnh phè tn ngày 13

tháng 01 năm 2022, biên lai số: 0000888.

3. QuyÕt ®Þnh nµy cã hiÖu lùc ph¸p luËt ngay sau khi ®­îc ban hµnh vµ kh«ng
bÞ kh¸ng c¸o, kh¸ng nghÞ theo thñ tôc phóc thÈm./.

        N¬i nhËn:

- VKSNDTPTN;
- CCTHADSTPTN;
- C¸c ®­¬ng sù;
- L­u hå s¬ vô ¸n.

thÈm ph¸n

    Đồng Huy Hưởng